
Zarządzenie Nr 2/2022 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy na rok 2022 Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Wonorzu  

Na podstawie § 4 ust.2 i 3 Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie 

środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.Zatwierdzam Plan Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Wonorzu na rok 2022 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Wonorzu. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


